PAGE
2

                                                                                                                                                                                 ПРОЕКТ

                                                                                главы Талдомского муниципального района Московской области
Совет депутатов Талдомского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 5 от 26.02.2018 г.

Дата               №

г. Талдом Московская область

О рассмотрении отчета об итогах
деятельности ОМВД России по

Талдомскому району за 2017 год

Рассмотрев представленный отчет «Об итогах деятельности ОМВД России по Талдомскому району за 2017 год», Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Талдомскому району «Об итогах деятельности ОМВД России по Талдомскому району за 2017 год».
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                 И.В. Парамонов

Глава Талдомского муниципального района                                                       В.Ю. Юдин